Art. 12 - Autorizar a antecipação do pagamento de 3 (três) diária no valor de R$ 

400,00 (quatrocentos reais), ao Servidor Francisco Fernando Café, exercente do Cargo 

de Diretor da Escola do Legislativo José Bezerra Gomes mat. 760, totalizando R$ 

1.200,00 (Um mil e duzentos reais), para viabilizar o dispêndio na participação como 

Diretor da Escola do Legislativo "José Bezerra Gomes" no South American Business 

Fórum (SABF), evento internacional que ocorrerá nos dias 01, 02 e 03 de agosto de 

2025, na cidade de Buenos Aires, Argentina, conforme requerimento protocolado n2